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Møtereferat                                        
Referat fra: Charlotte Bjerke-

Olsen 3C 
Møtedato:  20-Jan-26 Tid: 17.30  

Møteleder:  Møtested: Kantine, Fagerholt 
skole 

Neste møte:  

Referent: 3C Ref.dato: 
 

 Arkivkode:  

 

Tilstede:  
Leder, Nestleder, 1 O-B, 1 R-G, 1 R-G, 2B, 3B, 3C, 
4A, 4B, 4C, 5A, 5B, 6A, 6B, 6C, 7A, 7B, 7C. 

 

Ikke møtt:   2A, 2C, 3A, 5C 

Kopi til:  
 

 
 

Sak SAKSKOMMENTARER Ansvar/vedtak 

1 Fysisk aktivitet: 

Hva er hensikten med denne halvtimen? Mange står og henger 

Dette skal være et årshjul og ikke frilek. Kun 2 voksne på hele trinnet. 

Ingen vurderingskrav tilknyttet dette, ingen kompetanse hos de voksne som skal 

lede dette. Skal gjennomføres av fagarbeidere eller andre voksne, ikke lærere.  

Lagt fra 8-8.30 fordi det ikke skal krasje med SFO tid.  

Har vært innkjøringsproblemer, vanskelig å få til god aktivitet ute. Prøver å dele 

gruppen i 2, 1 gruppe inne i gymsal, 1 gruppe ute.  

 

 

2 Elevundersøkelsen er gjennomført og skal gjennomgås i februar sammen med 

SU. 

Fagerholt skole har opprettet et “Pedagogisk støttesystem” som er til hjelp for 

lærerne for å ha oversikt over hva som skal gjøres i forkant, under og i etterkant 

av de forskjellige kartleggingsundersøkelsene. 

 



3 Infoskriv ang trinninndeling 

Skolen jobber fremdeles med infoskriv ang trinninndeling. 

 

4 Foredragsholder vår 2026 

Line Mari Varhold – Robuste barn 

Prøve å få til 2 kvelder etter påske, 1 fra 1.-4. trinn, 1 fra 5.- 7. trinn. 

 

5 Trafikkgruppa: I dialog med politiet om at de kan komme til skolen og dele ut 

reflekser til elevene. Trafikksikkerhetsplanen er sendt inn før jul. 

 

Digitalgruppa: Smarttelefonfri barndom. Litt forskjellige tema som er aktuelle for 

de forskjellige trinnene.  

Inkludering og trivsel: Samkjøre sosiale tiltaksplaner, dele gode ideer med de 

andre klassene på trinnet. Samkjøre klassekassebeløp slik at dette blir 

nogenlunde likt til 7. klasse. 

Samarbeid FAU, skole, hjem: Savner infoskriv på trinninndeling.  

Forbedre nettsiden til Fagerholt for å inneholde med info om aktuelle tema. 

 

 

6 Gruppearbeid 

Fortsetter arbeid i grupper. 

 

7 Eventuelt.   
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